

MAPA RESUMO RESULTADO DO PROCESSO

PROCESSO Nº 5074/2023

MODALIDADE/CRITÉRIO DE JULGAMENTO: SIMPLES COTAÇÃO/MENOR PREÇO

OBJETO: Aquisição de materiais para organização de cabeamento estruturado, conforme itens e quantidades descritas no anexo I, a fim de garantir a organização, identificação e facilitação de manutenções no cabeamento de rede do CGEE.

CERTAME SELETIVO Proposta Final				CENTRAL INFORMÁTICA		PORT INFORMÁTICA		KRISTA TECNOLOGIA E REQUINTE		HORUS TELECOM	
CPD - Central Telefônica											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	ESTIMATIVA UNITÁRIA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Abraçadeira de nylon 30cm (100 UN cada pacote)	Pacote com 100 unidades	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00	N/C	N/C	R\$ 30,00	R\$ 180,00	R\$ 17,64	R\$ 105,84
2	RJ fêmea cat6A blindado	Unidade	10	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00	N/C	N/C	R\$ 80,00	R\$ 800,00	R\$ 84,68	R\$ 846,80
3	Abraçadeira de cabo em velcro preto	Unidade	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00	N/C	N/C	R\$ 10,00	R\$ 60,00	R\$ 6,84	R\$ 41,04
4	Fitas para rotulador brother tze-231 12mm preto/branco	Unidade	10	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00	R\$ 82,73	R\$ 827,30	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00	R\$ 99,17	R\$ 991,70
5	Patch Cord vermelho CAT 6 - 2 metros	Unidade	20	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00	N/C	N/C	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 47,12	R\$ 942,40
6	Patch Cord cinza CAT 6A blindado - 2 metros	Unidade	20	R\$ 194,00	R\$ 3.880,00	N/C	N/C	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00	R\$ 152,36	R\$ 3.047,20
7	Pilha alcalina AAA	Unidade	16	R\$ 6,19	R\$ 99,00	R\$ 1,90	R\$ 30,40	R\$ 4,00	R\$ 64,00	R\$ 20,02	R\$ 320,32
8	Caixa de cabo CAT6A blindado - cinza com 305m	Caixa	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	N/C	N/C	R\$ 2.455,00	R\$ 2.455,00	R\$ 3.699,65	R\$ 3.699,65
9	Guia de cabo organizador de rack telecom	Unidade	3	R\$ 69,00	R\$ 207,00	N/C	N/C	R\$ 29,80	R\$ 89,40	R\$ 21,76	R\$ 65,28
CPD - Servidores											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	ESTIMATIVA UNITÁRIA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	Abraçadeira de nylon 30cm (100 UN cada pacote)	Pacote com 100 unidades	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00	N/C	N/C	R\$ 30,00	R\$ 120,00	R\$ 17,64	R\$ 70,56
11	RJ fêmea cat6A blindado	Unidade	10	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00	N/C	N/C	R\$ 80,00	R\$ 800,00	R\$ 84,68	R\$ 846,80
12	Abraçadeira de cabo em velcro preto	Unidade	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00	N/C	N/C	R\$ 10,00	R\$ 60,00	R\$ 6,84	R\$ 41,04
13	Fitas para rotulador brother tze-231 12mm preto/branco	Unidade	5	R\$ 119,00	R\$ 595,00	R\$ 82,73	R\$ 413,65	R\$ 125,00	R\$ 625,00	R\$ 99,17	R\$ 495,85
14	Patch Cord vermelho CAT 6 - 2 metros	Unidade	15	R\$ 59,00	R\$ 885,00	N/C	N/C	R\$ 40,00	R\$ 600,00	R\$ 47,12	R\$ 706,80
15	Patch Cord cinza CAT 6A blindado - 2 metros	Unidade	15	R\$ 194,00	R\$ 2.910,00	N/C	N/C	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00	R\$ 152,36	R\$ 2.285,40
16	Pilha alcalina AAA	Unidade	8	R\$ 8,25	R\$ 66,00	R\$ 1,90	R\$ 15,20	R\$ 4,00	R\$ 32,00	R\$ 20,02	R\$ 160,16
17	Caixa de cabo CAT6A blindado - cinza com 305m	Caixa	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	N/C	N/C	R\$ 2.455,00	R\$ 2.455,00	R\$ 3.699,65	R\$ 3.699,65
18	Guia de cabo organizador de rack telecom	Unidade	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00	N/C	N/C	R\$ 29,80	R\$ 59,60	R\$ 21,76	R\$ 43,52
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 24.000,00		R\$ 1.286,55		R\$ 15.000,00		R\$ 18.410,01	

HABILITAÇÃO COMERCIAL	SIM	SIM	SIM	SIM
HABILITAÇÃO TÉCNICA	PARCIAL	SIM	SIM	SIM

NC - NÃO CONTOU

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO DE COMPRAS:

- Proposta vencedora: KRISTA TECNOLOGIA E REQUINTE;
- Nos valores apresentados estão incluídos todos os impostos e demais despesas de qualquer natureza que venham a incidir;
- Trata-se de contratação sem contrato, por certame seletivo, atendendo ao artigo 27 do Regulamento de Seleção e Contratação de Obras, Serviços, Compras e Alianças;
- Condições de pagamento: O pagamento será realizado após a entrega dos produtos nas dependências do CGEE, mediante o atesto da nota fiscal e conferência de todos os documentos enviados pela contratada, em até 15 dias corridos;
- Prazo para entrega: O fornecimento de materiais deverá ser realizado em até 7 (sete) dias úteis após a aprovação e a comunicação por e-mail por parte da contratante;